Presidência 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 521, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 506.547/2018,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem ao
servidor CHARLLES CARDOSO CAVALCANTE DE AMORIM, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Operação de
Computadores, para viajar à cidade de São Paulo/SP, no período de 2 a 7 de dezembro do corrente ano, a fim de participar do treinamento
“Veritas Netbackup versão 8.1: Advanced Administration”.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 522, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a assinatura do Acordo de Cooperação Técnica entre o Tribunal Superior do Trabalho e o Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região para desenvolvimento e manutenção conjunta em Sistema de Folha de Pagamento,
considerando o constante do memorando nº 214, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, de 23/11/2018,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campo Grande/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem
aos servidores ARTHUR KNEBEL FACHINETTO, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, GABRIEL
MEDINA PEGORARO, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, RODRIGO CARDOSO VIEIRA, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, e RADEMAKER DA SILVA CEZARIO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para viajarem à cidade de Campo Grande/MS, no período de 3 a 5 de dezembro do corrente ano, a fim de realizarem as atividades
de ambientação e de conhecimento dos códigos fonte do Sistema de Folha de Pagamento do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2610/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 28 de Novembro  de 2018.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127013

  Ato 1
    Ato_Pres 1

2610/2018 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 28 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127013

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2018-11-28T17:15:25-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148